Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8»

ПРИКАЗ

от 09.01.2023                               г. Краснодар                                      № 31  - О

О запрете репетиторства

в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8»

С целью недопущения коррупционных нарушений согласно ФЗ № 273-ФЗ от

25.12.2008 «О противодействии коррупции» (в редакции от 07.10.2022), в

соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края (далее - МОН КК и МП) от 20.02.2017 № 47-

2643/17-11 «О незаконных сборах денежных средств образовательными

учреждениями и репетиторстве», приказываю:

1.Запретить педагогическим работникам репетиторство со своими

воспитанниками и не допускать использование дошкольных площадей для

репетиторства.

2. Разместить на сайте ds8.centerstart.ru в сети Интернет настоящий приказ.

Ответственный: Гущина И.Г. воспитатель.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий

О.А. Щипелева

Унифицированная форма № Т-1 утверждена

Постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г

Форма по ОКУД

по ОКПО ________